
平成29年度夏期 和歌山大学

インターンシップ事後報告会

インターンシップでの学生の成長をぜひご実感ください！
平素は、本学の教育研究にご理解・ご協力を賜り、ありがとうございます。

PBLとインターンシップを中心とした実践的キャリア教育を推進している本学では、インターンシップに参加した学
生の事後の学びも重視しています。

この事後報告会では、夏期インターンシップに参加した実習生が全員参加し、各々が実習で得た経験や学びをポ
スターセッションします。 実習生は、貴重な就業体験を通じて多くの課題に取り組み、多大な成果を得ていることと
存じます。お忙しいとは存じますが、ぜひ、皆様お誘い合わせの上、ご参加ください。

日 時：10月25日(水) 17：00～19：00 途中入退場可

場 所：基礎教育棟 1階G-101教室（受付は、当該教室でいたします。）

和歌山大学キャンパスマップ 17番 http://www.wakayama-u.ac.jp/about/c-map.html 

和歌山大学交通アクセス http://www.wakayama-u.ac.jp/about/access.html

内 容：ポスターセッション（発表5分×3回×3ターム）の後、交流会を行います。ターム
ごとに発表する実習生が入れ替わり、実習に参加した学生全員が発表を行いま
す。
学生はそれぞれが作成したA3版ポスターを掲げていますので、気になる実習生の
前へ移動し、学生の発表をお聞きください。発表の内容は、インターンシップを通
じた学びや成果、今後の目標などです。
評価シート（A4半分程度のもの）を受付にてお渡しいたしますので、可能であれば、
ご感想・ご意見等を記入の上、実習生にお渡しください。

お申込：大変お手数ですが、ご参加いただける場合は、10月18日（水）までに下記の

メールへご連絡いただけると幸いです。（当日参加も可）
実習生が参加するかどうかについては、実習生にご確認いただきますよう、
お願いします。
※申し訳ありませんが、謝金・交通費の本学からの支給はございません。

お問い合わせ先

和歌山大学キャリアセンター 森田智也、木村亮介
TEL 073-457-7105（森田）、7934（木村） MAIL intern@center.wakayama-u.ac.jp ※本学マスコットキャラクター

わだにゃん

http://www.wakayama-u.ac.jp/about/c-map.html
http://www.wakayama-u.ac.jp/about/access.html

